
Allianz @)

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, S.R.O.
ZÁHUMENÍV321
763 02 ZLÍN 4

Praha 18. března 2025

Vážení obchodní přátelé,

v příloze Vám zasíláme potvrzení o sjednaném pojištění vozidel k Vaší skupinové poiistné smlouvě Allianz 
Flotila č. 898474861.
Pokud Vám něco není jasné nebo Vás cokoli dalšího zajímá, obraťte se prosím na e-mail autoflotily@allianz.cz.

S pozdravem 

Vaše Allianz

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8 
Česká republika

.... . ............ . .. .. .
www.allianz.cz
www.allianz.cz/napiste

IČO 4711 59 71
zaps. v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1815

18
66

56
10

2_
FL

AG
R-

3_
00

80
4-

2

mailto:autoflotily@allianz.cz
http://www.allianz.cz
http://www.allianz.cz/napiste


ALLIANZ FLOTILA
POTVRZENÍ O SJEDNÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č. 898474861

Allianz dB)

Pojišťovací zprostředkovatel
LARSEN BROKER s.r.o.
Lešetín I 674,760 01 Zlín 
IČO: 25514181
e................................... ...... ...................

Pojistník (zájemce o pojištění)
TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, S.R.O.
ZÁH U M EN Í V321, 763 02 ZLÍN 4 
IČO: 60711086
e-mail: ................... ....... ...................

Pojistitel
ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
IČO  47115 9  71, obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 
www.allianz.cz, tel.:.. ...................

SLOVNÍK ZKRATEK
PR = povinné ručení n v  = náhradní vozidlo
HP = havarijní pojištění

SPECIÁLNÍ ROZSAH POJIŠTĚNÍ
GAP
Havarijní pojištění s omezeným snižováním pojistného plnění z důvodu poklesu 
obvyklé ceny vozidla.
Varianta GAP: pořizovací cena -  bez omezení formy vlastnictví vozidla 
Pojistná částka po dobu prvních tří let trvání od počátku pojištění odpovídá:
a) pořizovací ceně vozidla z faktury vystavené vlastníkovi 

vozidla prodejcem nových vozidel v ČR (dále jen „pořizovací 
cena vozidla") -  pokud obvyklá cena vozidla neklesne
pod 50 %  jeho pořizovací ceny;

b) obvyklé ceně vozidla navýšené o 50 % pořizovací ceny 
vozidla -  pokud obvyklá cena vozidla klesne pod 50 % jeho 
pořizovací ceny.

HP NESPRÁVNÁ OBSLUHA
Neuplatnění výluky na škody způsobené nerespektováním výrobcem vozidla, 
jeho části nebo výbavy stanovené obsluhy v podobě nezajištění ramene

hydraulické ruky před jízdou, přetížení vozidla nebo nesprávného rozložení 
přepravovaného nákladu nebo nezajištění přepravovaného nákladu.

HP SKLÁPĚČKY
Neuplatnění výluky na škody vzniklé v důsledku sklápění, včetně škod vzniklých 
následkem neodjištění jistícího čepu nádrže, kontejneru nebo korby před sklápěním.

HP PRACOVNÍ STROJ
Neuplatnění výluky na škody mající původ v činnosti silničního vozidla jako 
pracovního stroje druhu -  zvedací plošina, hydraulická ruka, radlice na sníh, zametači 
stroj -  způsobené chybou jeho obsluhy.

SEZNAM VOZIDEL

Číslo pojištění Tovární značka Typ SPZ VIN

795979461 NÁKLADNÍ AUTOMOBILY 
NAD 3500 K

FUSO CANTER 7Z31577 TYBFEB71ELDC15892
18

66
56

10
2_

FL
AG

R-
3_

00
80

4-
2

http://www.allianz.cz


Číslo pojištění 795979461
Datum počátku pojištěni 14.2025 1 Výkon (kW) 110 GAP bez GAP
Hodina a minuto 
počátku pojištění 00:00 Palivo/pohon NAFTA Obchodní sleva HP -

i Provozovatel vozidla - 
jméno stejný jako pojistník Celková hmotnost (kg) 7 490 kg ! HP roční pojistné (Kč) -

Provozovatel - IČO/RČ - i Počet míst k sezení 3 Skla limit (Kč) nesjednáno
1 Provozovatel - adresa — 1 Účel použití běžný provoz Skla roční pojistné (Kč) -

Vlastnik vozidla - jméno stejný jako pojistník Datum 1 . registrace 19.5.2022 Zavazadla limit (Kč) nesjednáno

Vlastník- IČO/RČ - Výchozí cena vozidla (Kč) -
Zavazadla roční pojistné 
(Kč) -

Vtastník - adresa - Cena vozidla určena podle - NV denní limit (Kč) /  počet
; dní nesjednáno

Druh vozidla NÁKLADNÍ VOZIDLO NAD 3,5 
T

PR limit (Kč) újma na 
zdraví/škody na majetku 150/150 miL Kč NV roční pojistné (Kč) -

Kód HP 27199 Obchodni sleva PR -
Přímá likvidace roční 
pojistné (Kč) nesjednáno

Tovární značka NÁKLADNÍ AUTOMOBILY 
NAD 3500 K PR roční pojistné (Kč) 9 141 Kč Úraz celá osádka /  řidič sjednáno

Typ FUSO CANTER i HP v rozsahu nesjednáno
Úraz počet násobků poj. 
částek 2

SPZ 7Z31577 HP spoluúčast - Úraz roční pojistné (Kč) 1152 Kč
Druh SPZ Standardní | HP územní platnost jen ČR nesjednáno Asist PLUS varianta nesjednáno

VIN TYBFEB71ELDC15892 i HP nesprávná obsluha nesjednáno Asist PLUS roční pojistné 
(Kč) -

Číslo TP nebo TO/čisloORV UM302061 i HP sklápěčky nesjednáno CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 
ZA TOTO VOZIDLO 10293 Kč

Zdvih, objem (cmi) 2 998 !1 HP pracovní stroj nesjednáno

Celkové roční pojistné 10 293 Kč
Celkové měsíční pojistné 858 Kč



3. OD
FROM PLATNÁ

VALID
DO
TO

Den Měsíc Rok Měsíc Rok
Day Month Year Day Month Year

01 04 2025 01 04 2026

1. MEZINÁRODNI AUTOMOBILOVÁ POJIŠŤOVACÍ k ar ta  
INTERNATIONAL MOTOR INSURANCE CARD 
CARTE INTERNATIONALE D'ASSURANCE AUTOMOBILE

2. VYDANÁ Z POVĚŘENÍ ČESKÉ KANCELÁŘE POJISTITELŮ PRAHA 
IS5UED UNDERTHE AUTHORÍTY OF ČESKÁ KANCELÁŘ 
POJISTTTELU, PRAHA

iO^r-ata tn 
(Boin Dates in dusivé)

4. Kód země/Kód pojistitele/Číslo 
Countiy code / InsureCs Code / Number

CZ/0008/ 795979461

5. Registrační značka (není-fl, uvede se VIN nebo aslo  podvozku nebo motoru) 6. Druh vozidla
Registration No. (o rif none) Chassis oř Engine No.

7Z31577
CategoryofVehicle*

C

7. Značka vozidla 
Make oř Vehicle

NÁKLADNÍ AUTOMOBILY NAP 
3500 K FUSO CANTER

8. ÚZEMNÍ PLATNOST 
TERRÍTORIAL VAUDÍTY

Tato karta není platná v zemích, jejichž rubrika je přeškrtnuta (bližší informace najdete na www.cobx.org).
This card is valid in Countries for which the re leva nt box is not crossed out (Tor further i n forma ti on, please see www.ccbx.orgV 
V každé navštívené zemi ručí Kancelář této země za závazky pojistitele vztahující se k použití zmíněného vozidla, a to v souladu se zákony 
upravujícími povinné pojištění v této zemi.
In each country visited, tne Bureau of that country guarantees, in respect of the use oř the vehicle referred to herein, the Insurance 
cover in accoraance with the laws relating to compulscry insurance in that country.
Informace týkající se bližší identifikace jednotlivých Kanceláří naleznete na www.CQbx.Qra.
For the Identification of the releyaat Bureau see www.CQbx.prfl.

A B BG QT> CZ D DK E EST F FIN
GR H HR I IRL IS L LT LV M N
NL P PL RO S SK SLO i ČH AL A N D AZr)
BIH X !> < *C Í MA MD MK MNE SRB*"1 TN TR
U A UK

{ ” )  Pojistné bytí poskytované zelenou kartou vydanou pro republiky Ázerbájdžánu, Kypru a Srbska je omi 
kontrolou jejich pnsluSných vlád. Další informace naleznete na:nttpV/gc-temtoriaí- val idity.cobx-org. 
The cove r provided u nder G ran  Cards issued for the Repub lics of Azeitaijan, Cyprus and Šerbia is re:

omezeno na ty zeměpisné části těchto zemí, které jsou pod

The cover provided underGreen Cards issued for the Republics of Ázeitaijan, Cyprusand Šerbía is restricted tothose geographical parts of these countries which 
are under the controlof Iheir respective govemmenls. Fór more iníormation, pfeasecomult http//gc-terTÍtorial-validity.cobx.org.

9. Jméno a adresa pojistníka (nebo provozovatele vozidla)
Name and address of the Policyholder (oř User of the Vehicle)

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, S.R.O, ZÁHUMENÍ V  321,763 02 ZLÍN 4

10. Tato karta byla vydána:
This card has been issued by;
Allianz pojišťovna, a. s.,
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8
tel.: +420 241 170 000, www.allianz.cz

11. Podpis za pojistitele 
.................... .................

UŽITEČNÉ INFORMACE

1224 LINKA POMOCI ŘIDIČŮM
(odtah nepojízdného vozidla po nehodě nebo poruše v ČR)
........... ........ ........ ....... Smluvní poskytovatel asistenčních služeb Allianz pojišťovny 
(pro případy v zahraničí)

Tísňové volání - ÚDAIE PLATNÉ POUZE V ČESKÉ REPUBUCE 
112 Univerzální tísňová linka (jednotná pro celou Evropskou unii)
150 Hasiči
155 Záchranná služba 
158 Policie České republiky

Pro hlášení Škodné události je  možné použít:
• www.allianz.cz
•  ........... ........ ..............
Následně budete moci vkládat dokumenty a sledovat stav škody na www.allianz.cz

* DRUH VOZIDLA (KÓD) / CATECORY OF VEHICLES CODE
A OSOBNÍ AUTO C  NÁKLADNÍ AUTO NEBO TRAKTOR E AUTOBUS G OSTATNÍ
B MOTOCYKL D KOLOS POMOCNÝM MOTORKEM/MOPED F PŘÍVĚS/NÁVĚS

http://www.cobx.org
http://www.ccbx.orgV
http://www.CQbx.Qra
http://www.CQbx.prfl
http://www.allianz.cz
http://www.allianz.cz
http://www.allianz.cz

